
CIRCUS PROBLEM  JANANAS
 VLADIVOJNA LA CHIA  MIRKA NOVAK QUARTET

OPEN MIKE  FAKT MOTHERS & HOSTÉ
Vois of Pavilons  Jaktopříjde  Mladé 

perspektivní ryby  Výplach  Foxo
Kouzelný Ethnojam a další

POHÁDKY PRO DĚTI
CIRKUS PACIENTO  PREZENTACE PN BOHNICE

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY
terapeutické dílny • hiporehabilitace • peer klub

kostel sv. Václava a dalších

PREZENTACE NEZISKOVEK A DALŠÍCH ORGANIZACÍ
SOUTĚŽE PRO DĚTI • WORKSHOPY • HRY • POHODA

HUDEBNÍ PROGRAM

HUDEBNÍ SCÉNA „ BOHNICE A PŘÁTELÉ“ 4
/ naproti Centru krizové intervence /
13:30 Fakt Mothers a hosté / folk punk, hudba s pokojovou 

teplotou /
15:00 Mirka Novak Quartet /fusion vocal jazz/ 
16:30 Jananas /nejznámější neznámá kapela/
18:00 Circus Problem /dance music klezmer/

KOUZELNÝ ETHNOJAM 10
/ vstup do areálu PNB / 
12:00 Vois of Pavilons /MC Moses a další/
13:00  Jaktopřijde /world music/ 
14:30 Mladé perspektivní ryby /folk rock/ 
16:00 Výplach /cosmic Etno/
17:30  Foxo /electronica šanson/
18:30 Kouzelný Ethnojam /bubnování pro malé i velké/

KAVÁRNA V. KOLONA 3
Občerstvení po celý den!
Živá knihovna před kavárnou /celé odpoledne/
20:30 Vladivojna La Chia  /koncert v kavárně/

OPEN MIKE 8
/ louka před kostelem sv. Václava / 

POHÁDKY PRO DĚTI A CIRKUSOVÁ VARIETÉ 6
12:30  Zrnko rýže, Bohnická divadelní společnost ® 
13:30  Cirkus Paciento, Ledovec z.s. /cirkusová varieté nejen 
 pacientů nemocnice/
15:00  Pohádky se zvířátky, Divadlo Tondy Novotného 
16:00  Červená karkulka aneb utekl nám vlk , Jůlie & spol. 
17.00  Zase zpátky do pohádky, Divadlo LSD 

DIVADLO ZA PLOTEM /kino/ 3
16:00 a 19:00  Bylo jednou jedno město bláznů...
Režie: Marco Turco

NEJSEM PSYCHOPAT, Z.S. 7
15:00  Babí léto s Hraničáři
Stavte se na kus řeči s hraničáři a podzim vás nezaskočí.

UNIJAZZ 7
13:30 a 15:30   Cvičení jógy
13:00 a 15:30   Otevřené šuplíky
Tali, Kryštof Herold, Matěj Ptáček, Matěj Senft, Jiný Metro, 
Anna Kotvalová, Čtvrt na smrt.

SHŠ BENEDICTUS FLATUS 11

Prezentace skupiny historického a divadelního šermu.
14:30  Legenda o sv. Jiří - pohádková komedie o tom, že 
všeobecně známé události se ve skutečnosti mnohdy odehrály 
trošku jinak, než jak je přebásnila tradice.

PEER CENTRUM 15
Prezentace peer aktivit na pavilonu 19. Získáte informace o 
projektech Svépomocná skupina lidí s duševním onemocněním, 
Lidé mezi lidmi, Off the road - Na scestí. Přijďte se k nám 
podívat!

BABÍ HRA 1

13:00 – 17:00 Poznávací soutěž pro děti a jejich rodiče.
Hru pro Vás připravila Psychiatrická nemocnice Bohnice a 
Bona, o.p.s. Dále spolupracují organizace Nadace Bona, Green 
Doors z.ú., Skautké středisko Stopaři, Sportability, DDM 
Spirála, SK Joudrs Praha, SDH Praha 8, ITF GeBaek HosinSool, 
Meetina z.s., SHŠ Benedictus Flatus, chemici z VÚPP a Letní 
tábor PNB /start u infocenra/.

13:00 Resumé
13:15 Johnny Richter
13:30 Mr. Pink and the Bad Thoughts
13:45 Hanzík
14:00 Nikol Fischerová & Helen Rockhousle
14:30 Joee33 & Akustické trauma
15:00 Klub veselých zpěváků Klubu Remedium
15:25  JenMy
15:50  Tereza Horká
16:10  Martin Kajaba
16:20  Petr Čech & Listopad
16:35  Pavel Černý
16:45  Martin Hejnák
16:55  Evžen Nejedlý
17:05  Inženýr Vladimír
17:25  Jiný člověk
17:40  Śílenej Dobrouš
17:45  Eliška Kohoutová 
18:00  Vladivojna La Chia
a další …

pacientů PNB

Open Mike



DENDROLOGICKÁ PROCHÁZKA AREÁLEM 1
Mgr. Karel Pinkas (sraz u Administrativní budovy PN Bohnice)

TERAPEUTICKÉ VYUŽITÍ ZVÍŘAT  
V PSYCHIATRII 9
Mgr. Daniela Münichová (sraz u vstupu na farmu)

ŠKAMPOVO KVARTETO & VÝSTAVA 
V KOSTELE SV. VÁCLAVA 8
koncert (kostel sv. Václava)

MOJE JMÉNO NENÍ DIAGNÓZA 3
NA ROVINU (Divadlo Za plotem)

VČELY A OSTATNÍ OPYLOVATELÉ  
& HOBLINE 3
Ing. Miloš Vondruška & Hobline 

(Divadlo Za plotem)

CIRKUS PACIENTO
Ledovec z.s.
(workshopy na odděleních PNB) 

HUDBA V ŽIVOTĚ RODINY 3
Bc. Ondřej Tichý & Potichounku 

(Zimní zahrada – Divadlo Za plotem)

ZA BOHNICKOU HISTORIÍ, 
ARCHITEKTUROU A URBANISMEM 1
Mgr. Tomáš Řepa 

(sraz u Administrativní budovy PN Bohnice)

DOST KECŮ O ZOTAVENÍ 3
Mgr. et Mgr. Martin Fojtíček 

(kavárna V. Kolona)

KYTAROVÝ RECITÁL 8
Lukáš Sommer 

(kostel sv. Václava)

4. 9. od 16:30 

5. 9. od 16:00

6. 9. od 13:30

9. 9. od 17:00

10. 9. od 18:00

11. 9. - 13.9.

11. 9. od 17:00

12. 9. od 17:30

12. 9. od 19:00

13. 9. od 13:30

PŘEDPROGRAM FESTIVALU
4. - 13. září 2019

Šachový klub Bohnice, simultánka pro každého 3

Softbalový trenažér, odpal softballovou pálkou 1

Bona, o.p.s, vlastnoruční výroba vitráže 4

Lanový park, prolézačky všeho druhu 7

Hra Kubb, vikingská venkovní společenská hra 1

Útulek Bohnice, kočičí útulek Vás zve k návštěvě po celé 
odpoledne 9

Sportability, vyzkoušejte si jízdu na handbiku 12

Bohnice žijí, série workshopů pro děti /hudební, výtvarné / 1

DOX, výtvarné workshopy 3

Fosa,o.p.s, můžete si vyzkoušet plnit úkoly ze života lidí s 
postižením 12

DDM Spirála, discgolf  1

Přírodovědci.cz, workshopy s přírodovědeckou tématikou 10

Škola taekwondo ITF Ge-Baek Hosin Sool, ukázky taekwonda  
1

Bosá turistika z.s., procházka bosky, bosky, bosky 12

Vyšší škola zdravotnická Medea ukázky poskytování první 
pomoci 3

SDH Praha 8, hasičské dovednosti 14

SHŠ Benedictus Flatus, ukázky historického šermu 3

Meetina z.s., workshop „mít svůj život ve vlastních rukou“ 12

Střední Scioškola, workshopy  a ukázkou ozobotů 12

Péče o duševní zdraví, z.s Pardubice, workshop „Z čeho 
blázníš? Pojď se vypsat.“ 4

Sdružení taoistického tai chi, z.s., ukázková cvičení 12

Pražská teplárenská, workshop: vyřezávání z polystyrenu, 
malování na tělo 4

Cirqueon, workshopy funambulismu 10

Discgolf club Praha, workshop ve hře discgolf s profesionály  
1

a další

PŘEDNÁŠKY A KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY

13:30 Centrální terapie, Magda Holečková 13
 Komentovaná prohlídka terapeutických dílen PN Bohnice
14:30 Peer Centrum, Josef Gabriel 15
 Komentovaná prohlídka Peer Centra organizace Dobré 
 místo z.s.
15:30  Arteterapie, Marek Holub 2
 Komentovaná prohlídka Ateliéru arteterapie  
 a výtvarných technik
16:30 Dendrologická procházka, Karel Pinkas 1  
  /sraz u Administrativní budovy PNB/
17:30 Peer klub PN Bohnice, Kamil Rain 3
 Komentovaná prohlídka Peer klubu PN Bohnice
 /Divadlo Za plotem/

MAPA STANOVIŠŤ
PREZENTACE PN BOHNICE

PREZENTACE TERAPEUTICKÝCH DÍLEN PNB 4
Představí se Vám sklářská, textilní, keramická, truhlářská, 
papírenská, tkalcovská, košíkářská, keramická, svíčkařská, 
dřevařská, knihařská dílna a arteateliér. Tradičně pro Vás 
chystáme drobné občerstvení.

PREZENTACE CENTRA PSYCHOSOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB PNB 4
Prezentace Centra psychosociálních služeb prostřednictvím hry 
zvané „Bohnická bojovka“. 

PREZENTACE STŘEDISKA HIPOTERAPIE PNB 7
Prezentace hipoterapie a zooterapie formou výstavy barevných 
fotografií a maleb, které vytvořili pacienti v rámci terapie. 
Vítáni jsou i Vaši čtyřnozí parťáci, pro které bude k dispozici 
agility dráha. 

CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ NA PRAZE 8  4
Informační stánek; prodej výrobků klientů centra.

KOSTEL SV. VÁCLAVA 8
Prohlídka kostela. Příležitost k duchovnímu rozhovoru  
s Mgr. Pavlem Hynkem.

PEER KLUB PNB 3
Dozvíte se, co je to Peer klub PNB, kdo jsou peer lektoři, jakým 
způsobem se podílí organizace Dobré místo na chodu klubu 
a jaké další aktivity vyvíjí. Peer klub je pro vás otevřen celé 
odpoledne. 
15:30 Poezii žerem – literární dílny Bezejmenné generace.

Infocentrum 1 Pokladna 5

WC 1  3  4
Občerstvení 1  3  4

2

14
6

13
15

5

8

9

3 1211
7 10

hlavní vchod

Čim
ická vrátnice

S

J

VZ
14


